
ООО «Самаркандский торговый дом»  

ОГРН: 1236600076404, ИНН: 6685216190, адрес регистрации: Свердловская область, г. 
Екатеринбург, ул. Толмачева, соор. 22, помещ. 69 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ № 2-ПД 

об утверждении политики обработки персональных данных и утверждении и введении в 

действие Порядка работы с обезличенными персональными данными в случае 

обезличивания персональных данных в ООО «Самаркандский торговый дом» 

г. Екатеринбург «14» ноября 2025 г. 

  

В  соответствии  с пунктом 2 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 

N  152-ФЗ  «О  персональных  данных»,  руководствуясь Приказом Роскомнадзора от 

19.06.2025 N 140 «Об утверждении требований к обезличиванию персональных данных и 

методов обезличивания персональных данных, за исключением случаев, указанных в 

пункте 9.1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О 

персональных данных», другими нормативными актами в области обработки и защиты 

персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Порядок работы с обезличенными персональными 

данными в случае обезличивания персональных данных в ООО «Самаркандский 

торговый дом» (далее «Порядок») с «14» ноября 2025 г. 

2. Ознакомить всех сотрудников с указанным Порядком под роспись. 

3. Утвердить Политику обработки персональных данных ООО «Самаркандский 

торговый дом» 

4. Обеспечить неограниченный доступ к Политике 

5. Ответственному за организацию обработки персональных данных в срок не позднее 

десяти рабочих дней от даты подписания настоящего приказа опубликовать 

Политику на официальном сайте ООО «Самаркандский торговый дом». 

6. Ответственному за организацию обработки персональных данных ознакомить с 

настоящим приказом и Политикой работников ООО «Самаркандский торговый 

дом» (под подпись). 

7. Контроль и ответственность за исполнение настоящего Приказа оставляю за собой. 

Приложение:  

- Порядок работы с обезличенными персональными данными в случае обезличивания 

персональных данных в ООО «Самаркандский торговый дом» 

- Политика обработка персональных данных ООО «Самаркандский торговый дом» 

 

 Генеральный директор _________________________ Валиева Алена Борисовна 


